
    
 

 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

MYTER OG FAKTA 
OM FAMILIEN 

 

DEMOGRAFISK FORUM 
 
27. oktober 2010 
 

Norsk Sosiologforening Østlandsavdelingen 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seminaret holdes i Statistisk sentralbyrås auditorium i Kongens 
gate 6 i Oslo sentrum 27. oktober 2010. 
 
Deltakelse er gratis, men på grunn av plassbegrensning og 
lunsjservering er det bindende påmelding innen mandag 18. 
oktober. 
 
Påmelding til Liv Hansen, lha@ssb.no eller telefon 21094869 
 
Seminaret er finansiert av Norges forskningsråd og arrangert 
med støtte fra Statistisk sentralbyrå og Sosiologforeningen.  

Norsk demografisk foreningen og Norsk sosiologforening
(Østlandsavdelingen) inviterer til Demografisk forum 
2010. Seminaret har myter og fakta om familien som 
tema.  
 
Hvordan er den norske familien? Hva er fakta og hva er 
myter? Er det forskjeller mellom samboerskap og 
ekteskap? Ser vi en renessanse for ekteskap? Og hvem 
er de single? 
 
Norge har høy fruktbarhet, men er det blitt mer trendy 
med mange barn? 
 
Blir folk flest skilt og er skilsmisse alltid negativt for 
barna? 
 
Dette er spørsmål som blir belyst av forskere fra 
Universitetet i Stockholm, Universitetet i Oslo, 
Folkehelseinstituttet og Statistisk sentralbyrå.  



 
 
 
Program 
 
Møteleder: Marianne Tønnessen, journalist Vårt Land 
 
09:00  Registrering og kaffe  
 
09:30  Velkommen 
  Trude Lappegård, leder Norsk demografisk forening  
 
09:45  Myter om familien  
  Torkild H. Lyngstad, postdoktor Universitetet i Oslo 
 
10:00  Hvordan er den norske familien? – Mangfold og 

hovedmønstre 
 Turid Noack, seniorforsker Statistisk sentralbyrå 
 
10:30  Kaffe 
 
10:45  Samboerskap eller ekteskap, er det noen forskjell? 
  Ann-Zofie Duvander, seniorforsker Universitetet i Stockholm 
 
11:10  Ser vi en renessanse for ekteskap? 
  Kenneth Aarskaug Wiik, forsker Statistisk sentralbyrå 
 
11:35  Hvem er de single? 
  Anders Barstad, forsker Statistisk sentralbyrå 
 
12:00  Lunsj  
 
12:45  Er det mer trendy med mange barn? 
  Trude Lappegård, seniorforsker Statistisk sentralbyrå 
 
13:10  Blir ‘folk flest’ skilt? 
  Torkild H. Lyngstad, postdoktor Universitetet i Oslo 
 
13:35  Er skilsmisse alltid negativt for barna? 
  Anne Reneflot, forsker Nasjonalt folkehelseinstitutt 
 
14:00  Slutt på programmet 



 
 

Norsk demografisk forening (NDF) ble 
opprettet i 1974. Foreningen har til formål å 
fremme innsikten i og interessen for 
befolkningsspørsmål i Norge. Foreningen 
skal virke for størst mulig kontakt mellom 
norske demografer innbyrdes og mellom 
norske og utenlandske demografer. NDF 
arbeider også for å spre demografisk 

kunnskap utover fagmiljøene. Foreningen har i overkant av 100 medlemmer som 
studerer, arbeider med eller interesserer seg for demografi. 
 
Vil du bli medlem? Som medlem av Norsk demografisk forening blir du løpende 
informert om arrangementer og publikasjoner. Kontingenten er for tiden kr 150/år. 
Send e-post med navn, stilling/yrke, institusjon/arbeidsgiver og postadresse til 
demografiforeningen@ssb.no 
 
Norsk demografisk forening 
Seksjon for demografi og levekårsforskning 
Statistisk sentralbyrå, 
Postboks 8131 Dep. 
0033 Oslo 
 
E-post: demografiforeningen@ssb.no      
 
Telefon: 21 09 00 00. Bruk helst e-post ved alle henvendelser. 
 
Les mer om demografi og demografisk forskning 
i Norge på foreningens nettsted www.demografi.no 
 

 
Norsk sosiologforening (NSF) er en sammenslutning av 
sosiologer og masterstudenter i sosiologi. NSF 
fremmer sosiologers felles interesse og er et forum for 
faglig kontakt mellom norske sosiologer. 
 
Foreningen bidrar til faglig utvikling og styring av 
nettverk mellom sosiologer. Det gjøres blant annet 
gjennom medlemsbladet Sosiolognytt, som kommer ut 
fire ganger i året, og det årlige Vinterseminaret. 
 
Norsk sosiologforening (NSF) 
v/Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi 
PB 1096 Blindern, 
NO-0317 Oslo 

 
E-post: post@sosiologforeningen.no 
Les mer om Norsk sosiologforening på foreningens nettsted 
www.sosiologforeningen.no.  
 


